ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI N.Q.1649, DE 16 DE JULHO DE 2008,

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em dispos-
to no artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a
Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono e promul-
go a presente Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei ~
1561-07, de 18 de dezembro de 2007.

Art.l.9. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orça-
mentária na Lei n.9. 1561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classificação or-

çamentária:

CRIA RUBRICA:

0802.10.301.0107.1019-442093000000- Indenizações e Restituições R$

.265,49

TOTAL -R$ 1.265,49

Art.2.Q. Servirá de cobertura para o respectivo crédito o superávit financei-
ro conforme extrato em anexo no valor de R$ 1.265,49.

TOTAL -R$ 1.265,49

Art. 3.9. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

\ V'Z"ana, RS, e julho de 2008.

~-
COSTA ME IR(i)S

TO MlJNICIPAL

Gabinete do Prefeito

(~-:-

de 2008Em 16

Marcíus \ Silva Nemitz

Secretário de ,\vemo e Planejamento

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256-1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -1130

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

o presente Projeto de Lei tem por finalidade criar rubrica orçamentária
na Secretaria de Saúde e Assistência Social para prestação de contas referente à aquisi-

ção de ambulância.
Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Proje-

to de Lei.

Atenciosamente,

Gabinete do Prefeito Municipal em Manoel Viana, RS, 16 de julho de 2008.

~ME~'O
MUNICIPAL

,
/

/

~.-".,

JORGE

Rua Walter Jobim 171 ('~'P 97.64lJ -lJlJlJ -l'ones: (55) 3256 -114lJ -116lJ -123lJ- 242lJ
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -1130

-.,
~'*

-~.

BP30080356000236018

08/07/200805:55:47

Auto-Atendimento
Extrato conta corrente

Cliente -Conta atual

Agência: 561-4

Conta: 11512-6 PM DE MANOEL VIANA FNS

Período solicitado: Mês atual

Lançamentos

l O?cutrle'1t2t~
:

1Valor R$ 1 ",",",""- S~!~j-~

0,00 C

.1 Histórico,
Saldo Anterior

BB CP Admin Tradicional

Transf p/Cta Investimento

Cheque Compensado

Resgate BB Fix

BB CF) Admin Supremo

Transf p/Cta Investimento

SAL.DO

1200011

70

850001

70

1200070

70

33.244,18 C

33.244,18 O

32.000,00 O

32.000,00 C

1.264,74C

1.264,740 0,00

0,00 C

1.265,49 C r
,

1.265,49 C

0,00

0,00

APLIC.COM RESGATE AUTOM.

SALDO DISPONIVEL

JUROS

IOF

Saldos de fundos de investimento

BB CP Admin Supremo 1.265,49

PROG. DE RELACIONAMENTO -PONTOS JtJI../O8: O

CONSULTE SEU EXTRATO DETALHADO DO PROGRAMA..

Fundos de investimento BB. Bons rendimentos com

ôdobro de pontos no programa de relacio:1amento.
-~ ~ --~ ~.- --"'""'""'" -,-.;.-~ ,~":_- OBSERVACOES:

-GIRO RAPIDO E CTA.GARANTIDA INDISP.TEMPOR.
;:;-7-"'--~--7---~~--~--""-~--~ ~~"";'--""-~ ~--

OUROCAP -SORTEIO DO DIA 05.07.2008
,

DEZENAS SOl'{.TEADAS 0.1 -12 -14 ~)9 -37- .4J

CENTRAL UE ATENIJIM~NTO BH

Transacoes, informaCoes, duvidas, reclamacoes,
elogios e sugestoes

4004 0001 0800 7290003-

Deficientes Auditivos

0800 729 0088

O.UVI DOR IA BB

0800 729 56.78

30/08/2007

30/06/2008

30/06/2008

02/07/2003

02/07/2008

04/07/2008

04/07/2008

08/07/2008